
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 6/2021 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia obszaru zapowietrzonego i zagrożonego, w związku 
z wystąpieniem choroby zakaźnej wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI), sposobu oznakowania 

i wprowadzania zakazów oraz nakazów na tych obszarach 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, 2, 3 lit b, 4, 7, 8a i 8f ustawy z dnia 11 marca 2004r. o ochronie zdrowia 
zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 1421) w związku z wyznaczeniem 
w dniu 6 kwietnia 2021 r. ogniska choroby zakaźnej zwierząt podlegającej obowiązkowi zwalczania, tj. wysoce 
zjadliwej grypy ptaków (HPAI) w powiecie sieradzkim, w miejscowości Gawłowice, w gminie Goszczanów 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Wojewody Łódzkiego nr 5/2021 z dnia 8 kwietnia 2021 r. w sprawie określenia 
obszaru zapowietrzonego i zagrożonego, w związku z wystąpieniem choroby zakaźnej wysoce zjadliwej grypy 
ptaków (HPAI), sposobu oznakowania i wprowadzania zakazów oraz nakazów na tych obszarach na terenie 
powiatu sieradzkiego i poddębickiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 1590) w §1 ust. 1 pkt 1 lit a i b 
otrzymują brzmienie: 

„a) w gminie Goszczanów miejscowości: Gawłowice, Kamionka, Wacławów, Poradzew, Stojanów, 
Goszczanów w stronę wschodnią od południowego zachodu ulicą Błaszkowską i Turecką do ulicy 
Osiedlowej, Poniatów, Poniatówek, Poprężniki, Strachanów, 

b) w gminie Warta miejscowości: Zadąbrowie - Wiatraczyska, Ustków.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie miejscowości wchodzących w skład obszarów, o których mowa w § 1 i obowiązuje do czasu 
jego uchylenia. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Wojewoda Łódzki 
 
 

Tobiasz Bocheński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 kwietnia 2021 r.

Poz. 1659


	Rozporządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera a
	Paragraf 1 zm. Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-04-14T13:28:04+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




